Warszawy rodem będący, lub też przez pewien przeciąg czasu stale tu zamieszkali, i to z kandydatów przez

Opiekunów cyrkuł: w tym celu wykwalifikowanych, których obecnie już jest na liście 87. Należy więc, iżby odąd osoby, życzące sobie być pomieszczeniemi w Towarzystwie Dobroczynności, do Opiekunów cyrkułowych zgłaszały się. Warszawa 1/13 Marca 1845 r. Jenerał-Major, *Abramowicz*. Sekretarz, *Kwieciński*. — W zeszłym roku Ludność Warszawy składała się z osób 154,078, między niemi Izraelitów 40,236, a Mahometan 2. (G. P.) Do tej ludności nie liczy się Garnizon.

Poezje *Hieronima Kalńskiego* opuściły już prasę drukarską.

DAMOM; pochlebiając sobie, że raczą zakład ten początkowy, zagranicznymi Towarami po większej części zaopatrzony, łaskawymi względami i zaufaniem swoim zaszczyścić. Dobór Towarów, ceny umiarkowane, usługa uprzejma i spieszna, będą zawsze głównem staraniem Handlem tego.

Przez Akt Urzędowy na dniu 25 Listopada (7 Grudnia) 1843 przed Xawerym Jozefowiczem Pisarzem Aktowym K. P. ze-

znanym, Alexander Skrybicki Tajny Rádca Cesarstwa Ross., zeznał plenipotencją na osobę Andrzeia Potapenko, Właściciela Dóbr Stojada w przedmiocie nabycia, uregulowania i zarządu dóbr Michałowa, Górnego Palczewa lit: A. i B., Bąkowej wsi lit: A.